
Radziejowice, 28.11.2016r. 

ZOKS.271.02.2016 

Zamawiajqcy: 
Gmina Radziejowice 
96-325 Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 

Informacja Z otwarcia ofert 

Dotyczy post~powania 0 udzielenie zamowienia publicznego nr: ZOKS.271.02.2016 pn.: 
Zakup biletow miesi~cznych dla uczniow dojeidiajqcych do przedszkoli i szkot potoionych na 
terenie gminy Radziejowice w 2017 roku 
Numer ogtoszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych: 346246-2016; data zamieszczenia ogtoszenia 
18.11.2016r. 

A. 	 Bezposrednio przed otwarciem ofert zamawiajqcy podat nast~pujqCq kwot~, jakq zamierza 
przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: 138.000,00 zt brutto 

B. 	 Informacje dotyczqce firm oraz adresow wykonawcow, ktorzy ztoiyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa I firma Adres 

1. Przedsi~biorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Grodzisku Maz. Sp. z 0.0. 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 
ul. Chetmonskiego 33 

2. Przedsi~biorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Tomaszowie 
Mazowieckim Sp. z 0.0. 

97-200 Tomaszow Mazowiecki 
ul. Dworcowa 6 

C. Informacje dotyczqce ceny oraz pozostatych kryteriow 

(zgodnie z SIWZ warunki plat no Sci Sq jednakowe dla wszystkich wykonawcow) 


Nr 
Oferty 

Kryteria oceny ofert 

cena brutto PLN 

data pierwszej rejestracji pojazd6w wskazanych w ofercie wykonawcy 
(formularz oferty pkt 2 lit. a-c) 

pojazd: a) pojazd: b) pojazd: c) 

1. 188525,60 19.06.2013 19.06.2013 31.01.2014 

2. 123389,40 08.10.2002 08.10.2002 24.02.2005 

1 



